
HOFER MARKTPLATZ

BIO-ORANGEN
1 kg

Die „statt“-Preise waren unsere bisher gültigen Verkaufspreise. Seite 2–3

WAS DAS HERZ
BEGEHRT ZUM

Am 14.02. ist
Valentinstag!

AB IN DEN GARTEN
ZUM

1,24

-50%
per Netz 2,49

-50% 
WOCHEN- WOCHEN- 
ENDE!ENDE!
FR. UND SA., 09.02. UND 10.02.
STARK REDUZIERT  

HOFER MARKTPLATZ

ANANAS

0,99

-50%
per Stück 1,99

GOURMET

TRÜFFEL- 
PRALINEN
200 g

FAIRTRADE

EDELROSEN
dauerhaft erhältlich

per Bund

3,49
​

AKTION GÜLTIG  
VON 09.02.–10.02.

2,29

-30%
per Packung 3,29

1,15/100 g

A B  D O . ,  1 5 . 0 2 .

GFP

HOCHBEET ALUMINIUM
Seite 23

ONLINE
SHOP

HOFER.AT/ONLINESHOP
Online bestellen - Wir liefern‘s bequem nach Hause

per Stück

399,00
inkl. Zustellung

Seite 8–11

Flugblatt gültig von FR. 09.02. bis DO. 15.02.
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-50% 
WOCHEN- 
ENDE!
DIESEN FR. UND SA.  
STARK REDUZIERT

F R .  U N D  S A . ,  09.02. und 10.02.

Die „statt“-Preise waren unsere bisher gültigen Verkaufspreise.

 

XXL HENDLBRUSTFILET 
im Ganzen, natur
1 kg

 

XXL SCHWEINSLUNGENBRATEN
natur

ALMARE SEAFOOD

MSC MIESMUSCHELN 
1 kg

JETZT FÜR
KURZE ZEIT

 

per Packung

3,79

XXL- 
AKTION

 

per Packung

8,49

XXL- 
AKTION

 

per kg

7,99

KÜHLES BLONDES
5,0 % Vol.
0,33 l

0,49

-50%
per Flasche 0,99

0,74/0,5 Liter

RÖMERQUELLE

MINERAL- 
WASSER
•	prickelnd,
•	mild oder
•	still
1,5 l

0,42

-50%
per Flasche 0,85

0,28/Liter

ROSÉ
Im Einzelverkauf 3,29 €
halbtrocken
0,75 l

Im
 Vergleich zum Einzelverk

au
f

bei  
3 Flaschen  
insgesamt 
3,29 €  
sparen

2+1
GRATIS!
bei 3 Flaschen je

2,19

GENUSS 100% AUS ÖSTERREICH

FASCHIERTES GEMISCHT
500 g

2,69

-40%
per Packung 4,49

5,38/kg

NIEDERÖSTERREICH

BLAUER ZWEIGELT, 
BLAUER PORTUGIESER

HALBTROCKEN

HELLES GEFLÜGEL & 
FLEISCH, MEERES-
FRÜCHTE UND SALAT

HOFER | 2 � HOFER | 3

26.01.2024   12:04:1226.01.2024   12:04:12at_2024_07_wop_00_02-03_v2_print_Fogra40



Täglich frisch

SNACK FUN 

TORTILLA  
CHIPS
•	Natur oder 
•	Nacho Cheese   
300 g

0,99

-50%
per Stück 1,99

 

1,24

-50%
per Netz 2,49

0,99

-37%
per Packung 1,59

0,33/100 g

0,99

-41%
per Packung 1,69

 7,92/kg

1,29

-35%
per Packung 1,99

 5,16/kg

HOFER MARKTPLATZ

ANANAS
Klasse I

HOFER MARKTPLATZ

BIO-ORANGEN
Niedrigster Preis 
der letzten 
30 Tage: 1,24 €
Klasse I, 1 kg

HOFER MARKTPLATZ

BIO-SNACKTOMATEN
Klasse I
250 g

Di
e 

HO
FE

R Verpackungsm
ission

unverpackt

Di
e 

HO
FE

R Verpackungsm
ission

Netz aus
Holzfaser

2,29

-30%
per Packung 3,29

1,15/100 g

4,99

-28%
per Stück 6,99

0,99/Liter

GOURMET

TRÜFFELPRALINEN
•	ohne Alkohol  

oder 
•	mit Alkohol 
200 g

AUTO XS

FROSTSCHUTZ- 
REINIGER
5 l

STORCK

TOFFIFEE
250 g

2,49

-28%
per Packung 3,49

1,00/100 g

0,99

-44%
per Stück 1,79

1,98/kg

BACKBOX

SONNENBLUMENBROT 
500 g

IGLO

MSC OFEN- 
BACKFISCH
480 g

3,99

-33%
per Packung 5,99

8,31/kg

HOFER MARKTPLATZ

BIO-BABYSPINAT
Klasse I
125 g

Di
e 

HO
FE

R Verpackungsm
ission

 Schale aus 100 % 

Recyclingmaterial

HOFER | 2 � HOFER | 3
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MEHR FÜRS GELD.

HOFER  
WOCHEN- 
START!

M O .  B I S  D O . ,  12.02. bis 15.02.

Die „statt“-Preise waren unsere bisher gültigen Verkaufspreise.

 

BRUNCH
•	Natur, 
•	Paprika,
•	Kräuter oder 
•	Mango-Curry  
185 g

SWEET VALLEY

HIMBEEREN
500 g

0,35

-36%
per Flasche 0,55

0,70/Liter

SODA ZITRONE/LIMETTE MINZE 
500 ml

XXL PIZZA
•	Mozzarella oder 
•	Prosciutto 
1 kg

XXL- 
AKTION

per Stück

4,49

ALMARE SEAFOOD

ASC CREVETTES ROSES 
250 g

JETZT FÜR
KURZE ZEIT

15,16/kg

per Packung 

3,795,29

-29%
per Stück 7,49

17,63/kg

GOURMET

FRISCHES NORWEGISCHES LACHSFILET 
300 g

1,24

-50%
per Packung 2,49

0,67/100 g

2,69

-29%
per Packung 3,79

5,38/kg

2,59

-29%
per Packung 3,69

1,04/1,23/100 g

STORCK

MERCI
verschiedene Sorten
250 g/210 g

XXL- 
AKTION

0,79/100 g

per Packung

6,29

MILFINA

XXL KÄSESELEKTION  
IN SCHEIBEN
800 g

2+1
GRATIS!
bei 3 Flaschen je

3,19Im
 Vergleich zum Einzelverk

au
f

bei  
3 Flaschen  
insgesamt 
4,79 €  
sparen

FLAT LAKE

SECCO ROSÉ
Im Einzelverkauf 4,79 €
trocken
0,75 l

ALMARE SEAFOOD

HERINGSFILET  
IN SAHNE
•	Joghurt,
•	Sahne oder
•	Sahne-Dill  
400 g

1,49

-34%
per Stück 2,29

3,73/kg

Di
e 

HO
FE

R Verpackungsm
ission

 Schale aus 100 % 

Recyclingmaterial

HOFER | 4 � HOFER | 5
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0,99

-50%
per Packung 1,99

1,65/kg

ZURÜCK ZUM URSPRUNG

BIO-MINI-ÄPFEL AUS ÖSTERREICH
Klasse I
600 g

Täglich frisch

1€
AKTIONEN

FÜR JE

1,00

-32%
per Netz 1,49

2,00/kg

HOFER MARKTPLATZ

BIO-ZITRONEN
Niedrigster Preis der letzten 30 Tage: 0,99 €
Klasse II, 500 g

Di
e 

HO
FE

R Verpackungsm
ission

Netz aus
Holzfaser

HOFER MARKTPLATZ

PFLÜCKSALAT
Klasse I
•	Mixsalat, 
•	Rucola oder
•	Vogerlsalat 
125 g

1,00

-32%
per Packung 1,49

8,00/kg

Di
e 

HO
FE

R Verpackungsm
ission

 Schale aus 100 % 

Recyclingmaterial

MILFINA

LÄNGERFRISCHES 
SCHLAGOBERS 
250 ml

1,00

-28%
per Stück 1,39

4,00/Liter

QIMIQ
•	Classic, 
•	Vanille oder 
•	Sahne-Basis
300 g

1,00

-49%
per Packung 1,99

3,33/kg

GÖSSER

MÄRZEN  
5,2 % Vol.
0,5 l

1,00

-31%
per Dose 1,45

HOFER MARKTPLATZ

KOHLRABI
Klasse I

Di
e 

HO
FE

R Verpackungsm
ission

unverpackt

0,69

-30%
per Stück 0,99

 

HOFER | 4 � HOFER | 5
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Die „statt“-Preise waren unsere bisher gültigen Verkaufspreise.

VOLLTREFFER! VIELE

NOCH GÜNSTIGER!
GETRÄNKE DAUERHAFT

NIEDERÖSTERREICH

 
GR. VELTLINER, 
CHARDONNAY, RIES-
LING, ZIERFANDLER, 
ROTGIPFLER

TROCKEN

 
WIENER SCHNITZEL, 
BACKHENDL, 
FORELLE MÜLLERIN

BLAUFRÄNKISCH
13 % Vol.
1 l

2,79

-6%
per Flasche 2,99

​

BURGENLAND

 
BLAUFRÄNKISCH

 
TROCKEN

 
JAUSE, FEINE RIND- 
UND LAMMGERICHTE

WESTSTEIERMARK DAC 
SCHILCHER KLASSIK
11,5 % Vol.
0,75 l

4,49

-6%
per Flasche 4,79

5,99/Liter

WESTSTEIERMARK

BLAUE WILDBACHER-
TRAUBEN

TROCKEN

JAUSE, FRISCHER 
ZIEGENKÄSE, 
SALATE UND GEMÜSE
GERICHTE

ZWEIGELT – 
BLAUER PORTUGIESER
12,5 % Vol.
0,75 l

2,79

-6%
per Flasche 2,99

3,72/Liter

NIEDERÖSTERREICH

 
BLAUER ZWEIGELT, 
BLAUER PORTUGIESER

HALBTROCKEN

JAUSE, GEFLÜGEL, 
HELLES FLEISCH 
UND MEDITERRANE 
KÜCHE

GÜNSTIGER SEIT 27.12.2023GÜNSTIGER SEIT 08.11.2023

GÜNSTIGER SEIT 08.11.2023

RICHARD ZAHEL  
SELECTION BIO-GEMISCHTER SATZ
12 % Vol.
0,75 l

5,99

-7%
per Flasche 6,49

7,99/Liter

GÜNSTIGER SEIT 08.11.2023

aus unserem Sortiment

HOFER | 6 � HOFER | 7
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JETZT BILLIGER  

BLEIBT  
BILLIGER!

Ausgezeichnete Qualität

Di
e 

HO
FE

R Verpackungsm
ission

aus 100 % 

Recyclingmaterial

RIO D’ORO

SAFT GESPRITZT
•	Apfelsaft naturtrüb,
•	Johannisbeere oder
•	rote Traube
500 ml

0,59

-9%
per Flasche 0,65

1,18/Liter

Di
e 

HO
FE

R Verpackungsm
ission

aus 100 % 

Recyclingmaterial

VINO FRIZZANTE  
SECCO
aus Italien
10,5 % Vol.
0,75 l

1,99

-13%
per Flasche 2,29

2,65/Liter

RAVINI

HUGO
6,9 % Vol.
0,75 l

1,89

-5%
per Flasche 1,99

2,52/Liter

GÜNSTIGER SEIT 03.01.2024

GÜNSTIGER SEIT 03.01.2024

GÜNSTIGER SEIT 27.12.2023

Schon  
probiert?
ROGER D’ANOIA

CAVA SECO
aus Spanien
11,5 % Vol.
0,75 l

3,59

-10%
per Flasche 3,99

4,79/Liter

GÜNSTIGER SEIT 22.12.2023

GÜNSTIGER SEIT 03.01.2024

0,45

-8%
per Flasche 0,49

0,90/Liter

RIO D’ORO

APFELSAFT
GESPRITZT
500 ml

HOFER | 6 � HOFER | 7
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KOKETT

SERVIETTEN 
VALENTINSTAG
3-lagig
40 Stk.

MOSER ROTH

MOUSSE  
SCHOKOLADE
•	Edel Nugat,
•	Zartbitter-Praliné
•	Weiße Mousse oder
•	Sauerkirsch Chili
5 x 30 g

WAS DAS HERZ
BEGEHRT ZUM

dauerhaft erhältlich

per Packung

1,79
1,19/100 g

NUTELLA
200 g

per Stück

2,19
10,95/kg

PRALINEN IN DER 
GESCHENKPACKUNG
250 g

per Packung

4,29
1,72/100 g

VERSCHIEDENE 
FARBEN

per Packung

1,79
​

CUCINA NOBILE

ITALIENISCHES DESSERT
450 g/500 g

dauerhaft erhältlich

per Stück

3,29
6,58/7,31/kg

CHOCEUR

MINI SCHOKOLADE
•	Edel-Vollmilch,
•	Vollmilch-Haselnuss oder
•	Zartherb
5 x 40 g

per Packung

1,99
1,00/100 g

FERRERO

COLLECTION
269 g

per Packung

6,99
2,60/100 g

GOURMET

MACARONS
•	Classic oder
•	Fruchtig
144 g

dauerhaft erhältlich

per Packung

4,39
30,49/kg

FERRERO

PRESTIGE
246 g

per Packung

6,99
2,84/100 g

HOFER | 8 � HOFER | 9
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Am 14.02. ist

Valentinstag!

STORCK

MERCI LOVELIES
Pralinenmischung
•	Classic,
•	Creamy oder
•	White
185 g

per Packung

2,99
1,62/100 g

GOURMET

TRÜFFELPRALINEN
•	ohne Alkohol oder
•	mit Alkohol
200 g

MOSER ROTH

PRALINEN 
EDLE AUSWAHL
•	ohne Alkohol oder
•	mit Alkohol
300 g

dauerhaft erhältlich

per Packung

5,29
1,76/100 g

STORCK

MERCI FEINE HERZEN
140 g

per Packung

4,49
3,21/100 g

MOSER ROTH

TRÜFFELHERZEN
150 g

per Packung

2,99
1,99/100 g

CHOCEUR

DRAGIERTE MANDELN/ 
HASELNÜSSE
•	Mandel Pralinen oder
•	Haselnuss Pralinen
200 g

per Packung

2,49
12,45/kg

MANNER

NEAPOLITANER VALENTINSTAGS  
GESCHENKPACKUNG
600 g

per Packung

6,99
1,17/100 g

IM DISPLAYSTÄNDER 
ERHÄLTLICH

AKTION GÜLTIG  
VON 09.02.–10.02.

2,29

-30%
per Packung 3,29

1,15/100 g

HOFER | 8 � HOFER | 9
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per Flasche

6,99
9,99/Liter

PROSECCO 
ROSÉ DOC
aus Italien
11,0 % Vol.
0,75 l

dauerhaft erhältlich

per Flasche

4,99
6,65/Liter

FRIZZANTE 
HOLUNDER
3,9 % Vol.
0,75 l

dauerhaft erhältlich

per Flasche

2,39
3,19/Liter

ZEROZECCO
alkoholfrei
0,75 l

per Flasche

2,99
3,99/Liter

BLANC DE BLANCS 
SPUMANTE
aus Italien
11,0 % Vol.
0,75l

per Flasche

2,99
3,99/Liter

STOLZENFELS  
ROSÉ
11,0 % Vol.
0,2 l

per Flasche

1,29
6,45/Liter

ORCHIDEE MULTIFLORA
im ca. 10,5 cm Keramikübertopf,  
Höhe inkl. Topf: 35 - 45 cm, 2 Triebe, 
inkl. Valentins-Dekostecker

per Stück

7,99
​

VERSCHIEDENE 
BLÜTENFARBEN

FLAT LAKE

MINI- 
WEINSORTIMENT
Burgenland, trocken
•	Silver Weißweincuvée,
•	Pinot blanc-Chardonnay,
•	Blaufränkisch-Zweigelt  

oder
•	Top Limitation Gold Cuvée
0,25 l

per Flasche

1,59
6,36/Liter

PINK GIN
37,5% Vol.
0,7 l

Am 14.02. ist

Valentinstag!
CRÉMANT DE LOIRE
aus Frankreich
12,5 % Vol.
0,75 l

per Flasche

6,49
8,65/Liter

J E T Z T 
Z U B E R E I T E N

H O F E R . AT/ R E Z E PT W E LT

VARIATIONEN
BUBBLY SECCO

ERHÄLTLICH AB 12.02.

A B  F R E I TA G ,  09.02.

HOFER | 10 � HOFER | 11
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©
 Valam

ar Riviera d.d.

GIRANDELLA VALAMAR COLLECTION RESORT –  
DESIGNED FOR ADULTS ****
3 – 10 Nächte, Frühstück
Adults only, direkt am Strand, inkl. Infinity-Pool

Reisecode: 9762578

16.05.24 – 29.09.24

KROATIEN/ISTRIEN

RABAC ab 183,00
pro Person/Aufenth. 

hofer-reisen.at01 38 600 ab sofort buchbar

TULPEN
9 Stiele je Bund, Stiellänge: 35 cm, 
verschiedene Farben

saisonal erhältlich

per Bund

2,69
​

BUNTER TULPENSTRAUSS
15 Stiele Tulpen je Bund mit zusätzlichen 
Heidelbeerzweigen oder Schleierkraut, 
Stiellänge ca. 35 cm

MIXSTRAUSS 
"BLUMENGRUSS"
10 Stiele je Bund,  
in verschiedenen Farben

saisonal erhältlich

per Bund

3,99
​

FAIRTRADE

EDELROSEN
Stiellänge: 40 cm

saisonal erhältlich

per Bund

6,99
​

ROTER 
ROSENSTRAUSS
mit großen Blütenköpfen,  
7 Stiele je Bund

per Bund

14,99
​

LANGSTIELROSE
mit großem Blütenkopf, 
Stiellänge mind. 60 cm

per Stück

1,79
​

VALENTINSSTRAUSS 
"KLASSIK"
14 Stiele je Bund, Stiellänge 40 cm,  
in diversen Farben erhältlich

per Bund

7,99
​

VALENTINSSTRAUSS  
"PREMIUM"
liebevoll arrangiert, 19 Stiele  
je Bund, Stiellänge 40 cm,  
in den Farben Rot,  
Rosa und Weiß/Rosa

per Bund

12,99
​

VALENTINSSTRAUSS 
EXKLUSIV
voluminös gebunden, 28 Stiele 
je Bund, Stiellänge 50 cm, 
verschiedene  
Farbkombinationen

per Bund

17,99
​

dauerhaft erhältlich

per Bund

3,49
​

ERHÄLTLICH AM  
13. UND 14.02.

ERHÄLTLICH AM  
13. UND 14.02.

ERHÄLTLICH AM  
13. UND 14.02.

ERHÄLTLICH AM  
13. UND 14.02.

ERHÄLTLICH AM 
13. UND 14.02.

HOFER | 10 � HOFER | 11
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PRIMANA

XXL BACKHENDLSTREIFEN
1 kg

XXL- 
AKTION

​

per Packung

8,49

COCA COLA
•	Coke Regular,
•	Coke Zero oder
•	Fanta
8 x 330 ml

XXL- 
AKTION

2,70/Liter

per Packung

7,12

STORCK

KNOPPERS  
THEKEN- 
AUFSTELLER
375 g

XXL- 
AKTION

1,06/100 g

per Packung

3,99

SORTIMENTS- 
ARTIKEL:

2,49 € (200 g,
1,25/100 g)

SORTIMENTS- 
ARTIKEL:

1,55 € (250 ml,
6,20/Liter)

GENUSS 100%  
AUS ÖSTERREICH

XXL KAMIN
WURZEN
180 g

XXL- 
AKTION

1,66/100 g

per Packung

2,99

SORTIMENTS- 
ARTIKEL:

2,99 € (150 g, 
1,99/100 g)

SORTIMENTS- 
ARTIKEL:

5,99 € (500 g, 
11,98/kg)

MILFINA

JOGHURT &  
DESSERT
•	Schoko-Haselnuss,
•	Erdbeere,
•	Milchreis oder
•	Griesspudding
1 kg

1 DOSE IM 8ER- 
PACK = € 0,89

MEHR
FÜRS GELD
ZUM

XXL- 
AKTION

​

per Kübel

2,29

RED BULL
•	Regular oder
•	Sugarfree
8 x 250 ml

XXL- 
AKTION

4,76/Liter

per Packung

9,52
1 DOSE IM  
8-PACK = € 1,19

XXL XXL XXL XXL XXL XXL XXL XXL XXL XXL

SORTIMENTS- 
ARTIKEL:

1,19 € (330 ml,
3,61/Liter)

A B  F R E I TA G ,  09.02.

HOFER | 12 � HOFER | 13

25.01.2024   16:11:5925.01.2024   16:11:59at_2024_07_wop_00_12-13_print_Fogra40



XXL XXL XXL XXL XXL XXL XXL XXL XXL XXL

per Gramm

-50 % 
 günstiger

im Preisvergleich

Eine Eigenmarke 
von HOFER

Auch bei 
HOFER erhältlich

EIGENMARKEN SPAREN
JETZT MIT UNSEREN

CHOCEUR

SCHOKOBANANEN
600 g

CASALI

SCHOKOBANANEN
300 g

CUCINA NOBILE

FAMILY PIZZA MARGHERITA*
535 g

AMERICAN

XXL HAMBURGERBRÖTCHEN
300 g

CHOCEUR

SCHOKOLADE
•	Trauben Nuss oder 
•	Noisette 
300 g

dauerhaft erhältlich

per Tafel

2,79
0,93/100 g

dauerhaft erhältlich

per Packung

1,49
4,97/kg

PRIMANA

PARTY SNACKBOX*
verschiedene Sorten 
450 g

*Der Artikel ist nur in unseren neu gestalteten Filialen mit neuem Ladenkonzept erhältlich. Nähere Infos auf hofer.at/filialen

dauerhaft erhältlich

per Packung

4,49
9,98/kg

dauerhaft erhältlich

per Stück

3,49
6,52/kg

dauerhaft erhältlich

per Packung

3,29
1,10/100 g

dauerhaft erhältlich

per Packung

3,29
0,55/100 g

HOFER | 12 � HOFER | 13
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Das neue Flugblatt ist da.

Keine HOFER Angebote
mehr verpassen!

Jetzt sca
nnen 

und anmelden.

Keine HOFER Angebote 
mehr verpassen.

Angebote wöchentlich 
bequem aufs Smartphone 
erhalten.

Einfache Anmeldung.

UNSER FLUGBLATT
AUF WHATSAPP.

WhatsApp_Angepasst_Flugblatt-Seite.indd   6WhatsApp_Angepasst_Flugblatt-Seite.indd   6 27.09.2023   11:17:1027.09.2023   11:17:10



VERPASSEN SIE KEIN
ANGEBOT MEHR MIT
DEM HOFER NEWSLETTER



ARIEL

VOLL-/COLORWASCH-
MITTEL FLÜSSIG
•	Universalwaschmittel,
•	Universalwaschmittel mit Febreze oder
•	Colorwaschmittel
80 Waschgänge

VOLL-/COLORWASCH-
MITTEL FLÜSSIG

INFO

Steam - Vor dem Programm hilft Dampf, den Schmutz einzuweichen 
und zu lösen. Nach dem Programm sorgt er für Knitterschutz. 2 in 1.

VO

R-O
RT-SERVICEVO

R-ORT-SERVICE

Bei Ihnen zu HauseBei Ihnen zu Hause

BEKO

WASCHMASCHINE  
WTH 0714
•	Fassungsvermögen 1-7 kg
•	max. Schleuderdrehzahl 1400 U/min
•	15 Programme (z.B. Koch- /Bunt-

wäsche, Eco 40-60, Express / Super 
Express 14‘, Outdoor/Sports,  
Hygiene+Steam, uvm.)

•	0-19h Zeitvorwahl
•	Schontrommel aus Edelstahl
•	Maße: 84 x 60 x 49cm (H x B x T)
2 Jahre Garantie

ONLINE
SHOP

HOFER.AT/ONLINESHOP
inkl. Lieferung frei Bordsteinkante

*Beim Stattpreis handelt es sich um einen unverbindlich empfohlenen Verkaufspreis des Herstellers.

379,00
UVP*

inkl. Zustellung

per Stück

349,00

TESA

FENSTER-ISOLIERFOLIE
•	Maße ca.: 1,7 x 1,5 m
•	zum Energiesparen und gegen Kälte 

und Kondensation 
•	einfaches Anbringen mit  

doppelseitigem Klebeband 

per Stück

7,99
​

BLUE STAR

WC-BECKENSTEINE
verschiedene Sorten
4 x 50 g

*Beim Stattpreis handelt es sich um einen unverbindlich 
empfohlenen Verkaufspreis des Herstellers.

 8,49
UVP*

1,50/Stück

per Packung

5,99

18,49
UVP*

0,20/Waschgang

per Flasche

15,99 *Beim Stattpreis 
handelt es sich um 
einen unverbind-
lich empfohlenen 
Verkaufspreis des 
Herstellers.

ARIEL

VOLL-/COLORWASCH-
MITTEL PULVER/PODS
•	Pulver Universal,
•	Pulver Color,
•	Pods Universal
•	etc.
80/60 Waschgänge

VOLL-/COLORWASCH-
MITTEL PULVER/PODS

18,49
UVP*

0,20/0,27/Waschgang

per Packung

15,99 *Beim Stattpreis 
handelt es sich um 
einen unverbind-
lich empfohlenen 
Verkaufspreis des 
Herstellers.

GLÄNZENDE
ANGEBOTE ZUM

A B  M O N TA G ,  12.02.
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TANDIL

REINIGUNGSSET 
MIT WASSER- 
SPRÜHER
•	kompatibel mit allen gängigen  

Bodenwischbezügen und 
Tüchern

•	inkl. 2 Bezügen

per Set

9,99
​

per Packung

1,49
0,25/Stück

TANDIL

SPÜLMASCHINEN- 
PFLEGER
2 x 250 ml

per Packung

1,89
3,78/Liter

AMBIANO

2IN1 AKKU-STAUBSAUGER
•	Staubbehälter mit 400 ml 

Fassungsvermögen
•	2 Geschwindigkeitsstufen
•	Leistung: 120 W
•	Ladezeit; 4,5 - 5 Stunden
•	Betriebszeit: Hohe Stufe: 20 Minuten  

(+/-2 Minuten), Niedrige Stufe:  
35 Minuten (+/-3 Minuten)

•	integrierter Lithium-Ionen-Akku
3 Jahre Garantie

per Stück

59,99
​

IN SCHWARZ 
ODER WEISS

AMBIANO

ULTRASCHALL-REINIGUNGSGERÄT
•	Leistung: 50 W
•	600 ml Edelstahltank
•	mit Half-Wave-Technologie zur Reinigung von Uhren, CD‘s, 

DVD‘s, Brillen, Schmuck, etc.
•	schonende Reinigung mit 43.000 Hz
•	inkl. Kunststoffkorb, Uhren-, CD-Halter
3 Jahre Garantie

per Stück

19,99
​

PRAKTISCHE 2IN1-
FUNKTION – ABNEHM-
BARER AKKUSAUGER

INKL. BELEUCHTUNG

TANDIL

EDELSTAHL  
PUTZSCHWÄMME
•	reinigt kraftvoll und schonend 

alle unbeschichteten Töpfe 
und Pfannen

•	aus 100 % rostfreiem 
Edelstahl

6 Stk.

EASYHOME

TRETEIMER MIT 
FUSSPEDAL
Fassvermögen: 20 l 
Abmessung: ca. 29 x 26 x 45 cm

per Stück

19,99
​

ANTI-RUTSCH-FÜSSE

*Beim Stattpreis handelt es sich um einen unverbindlich 
empfohlenen Verkaufspreis des Herstellers.

EASY HOME  

ELEKTRISCHE  
REINIGUNGSBÜRSTE
•	Funktionszeit 80 Min.
•	inkl. Batterien
3 Jahre Garantie

per Stück

17,99
​

OHNE STECKDOSE 
UND LÄSTIGES KABEL 
ÜBERALL EINSATZ-
BEREIT. DRINNEN UND 
DRAUSSEN

INKL. HARTER UND  
WEICHER BÜRSTE, SO-
WIE FUGENREINIGUNGS-
BÜRSTE UND SCHEUER-
SCHWAMM

HOFER | 14 � HOFER | 15
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AMBIANO

HANDDAMPFREINIGER
•	Dampftaste mit Sicherheitsschloss
•	inkl. 2 Anzeigeleuchten
•	Fassungsvermögen des Wassertanks: ca. 250 ml
•	Leistung: 900-1050 W, 220-240 V 50-60 Hz
•	Kabellänge: ca. 3 m
•	inkl. umfangreichem Zubehör
3 Jahre Garantie

EASYHOME

2IN1 AKKU-STAUBSAUGER
•	Saugleistung: max. 5,5 kpa auf hohem Niveau 

und max. 3 kpa bei niedrigem Niveau  
(bei vollständig geladener Batterie)

•	2 Geschwindigkeitsstufen
•	Leistung: 120 W
•	Ladezeit; 4,5 - 5 Stunden
•	Betriebszeit: Hohe Stufe:  

20 Minuten (+/-2 Minuten),  
Niedrige Stufe: 38 Minuten  
(+/-3 Minuten)

3 Jahre Garantie

per Stück

59,99
​

PRAKTISCHE 2IN1 
FUNKTION

INTEGRIERTER LITHIUM-
IONEN-AKKU

DURCH DAS REINIGEN 
MIT HEISSEM DAMPF 
KÖNNEN OBERFLÄCHEN 
OHNE CHEMIKALIEN 
GEREINIGT WERDEN

per Stück

27,99
​

CEEM

TABLE TOP GEFRIERSCHRANK
•	Nutzinhalt: 61 l
•	Gefrierkapazität: 3 kg/24 h
•	2 Laden und 1 Klippfach im 

Gefrierbereich
•	Türgriff: versenkt

•	verstellbare Füße
•	Energieverbrauch: 156 kWh/Jahr
•	Geräuschklasse/-pegel: C / 38dB(A)
•	Maße: 473 x 840 x 443 mm (B x H x T)
2 Jahre Garantie

ONLINE
SHOP

HOFER.AT/ONLINESHOP
inkl. Lieferung frei Bordsteinkante

VO

R-O
RT-SERVICEVO

R-ORT-SERVICE

Bei Ihnen zu HauseBei Ihnen zu Hause

FRONTSEITIGE 
TEMPERATUR-
REGELUNG

*Beim Stattpreis handelt es sich um einen unverbindlich 
empfohlenen Verkaufspreis des Herstellers.

299,99
UVP*

inkl. Zustellung

per Stück

219,00

FLECHTKÖRBE-SET, 
2-TEILIG
Maße: 32 x 25 x 27 cm und  
24 x 21 x 22 cm (H x T x B)

per Set

14,99
​

VERSCHIEDENE 
FARBEN

CROFTON

KÜHLSCHRANKBOXEN
bruchfest, temperaturbeständig von -15 °C bis 60 °C
•	großer Kühlschrankbehälter: mit integriertem 

Griff zur einfachen Handhabung,
•	Getränkedosen-Organizer: geeignet für  

7 Getränkedosen,
•	Eierbox: geeignet für 12 Eier, mit integriertem Griff 

und Deckel oder
•	Kühlschrank-Organizer: ausziehbar, montierbar 

ohne Werkzeug

per Stück

4,99
​

A B  M O N TA G ,  12.02.
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HOME CREATION

FUSSMATTE 
RAUHAAR-RIPS
•	für den Innen- und  

geschützten Außenbereich
•	Gr. 75 x 50 cm

per Stück

3,49
​

VERSCHIEDENE 
MODELLE

HOME CREATION

SCHUH- 
ABSTREIFER
Gr. 27 x 36 cm

per Stück

14,99
​

VERSCHIEDENE 
MODELLE

HOME CREATION

MAGNET-SORTIMENT

AMBIANO

HANDDAMPFREINIGER
•	Dampftaste mit Sicherheitsschloss
•	inkl. 2 Anzeigeleuchten
•	Fassungsvermögen des Wassertanks: ca. 250 ml
•	Leistung: 900-1050 W, 220-240 V 50-60 Hz
•	Kabellänge: ca. 3 m
•	inkl. umfangreichem Zubehör
3 Jahre Garantie

per Packung

1,99
​

MEDION

DIGITALE  
NÄHMASCHINE 
MD15694
•	100 normale Stiche, 100 Alphabet 

Stiche, 69 Doppel-Nadel-Stiche
•	8 verschiedene Sticharten mit 

1-Stufen-Knopfloch
•	Stichweite bis 7 mm - Stichlänge  

bis 4,5 mm einstellbar
•	Doppelnadelfunktion
•	Gewicht: ca. 5,3 kg
3 Jahre Garantie

ONLINE
SHOP

HOFER.AT/ONLINESHOP
inkl. kostenlosem Paketversand

*Beim Stattpreis handelt es sich um einen unverbindlich 
empfohlenen Verkaufspreis des Herstellers.

179,00
UVP*

inkl. Zustellung

per Stück

139,00

CRANE

MASSAGEROLLE
verschiedene Modelle

per Stück

9,99
​

INKL. TRAININGS-
ANLEITUNG

VERSCHIEDENE 
SORTEN

AUTOMATISCHER  
EINFÄDLER

ELEKTRONISCHE  
FUSSSTEUERUNG

LC-DISPLAY MIT  
HINTERGRUND- 
BELEUCHTUNG

HOME CREATION

DESIGN-AROMALAMPE
aus edlem Bambus und lackierter  
Keramik, inkl. abnehmbarer Aroma-
schale und Teelichtbehälter, für alle 
Duftöle und Duftmischungen geeignet

per Stück

7,99
​

EASYHOME

KOPF-/AUGEN-MASSAGEGERÄT
Kopf-Massagegerät:
•	mit 2 Geschwindigkeitsstufen
•	1800 mAh Li-Ionen Akku
•	Ladezeit 4 Std. oder
Augen-Massagegerät:
•	mit eingebauten Heizpads für  

eine angenehme Temperatur
•	faltbar und größenverstellbar
•	1800 mAh Li-Ionen Akku
3 Jahre Garantie

per Stück

34,99
​

EASYHOME

PUNKTUELLES MASSAGEGERÄT
•	mehrere Temperatureinstellungen heiß, sowie kalt
•	3 Intensitätsstufen (4500-5500-6500 U/m)
•	wohltuende Massage vor und nach dem Sport
•	für verschiedene Körperbereiche geeignet
3 Jahre Garantie

per Stück

34,99
​

HANDLICH UND 
KOMPAKT

3 VERSCHIEDENE 
MODELLE
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CRANE

DAMEN-/HERREN-
NORDIC-SPORT WESTE
Damen Gr. S - L
Herren Gr. M - XL

per Stück

19,99
​

DAMEN-/HERREN-
NORDIC-SPORT-WESTE

CRANE

DAMEN-/HERREN-
NORDIC-SPORT 
HANDSCHUHE
Damen Gr. 7 - 9
Herren Gr. 8 - 10

per Paar

6,99
​

MIT TOUCHSCREEN-
FUNKTION AM ZEIGE-
FINGER UND DAUMEN

CRANE

DAMEN-NORDIC-
SPORT ROCK
Gr. 36 - 46

per Stück

16,99
​

CRANE

DAMEN-/HERREN- 
NORDIC-SPORT HOSE
Damen Gr. S - L
Herren Gr. M - XL

per Stück

18,99
​

A B  M O N TA G ,  12.02.
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Der richtige Weg für mich.

LEHRLING
EINZELHANDEL

(m/w/d)
IN EINER FILIALE IN DEINER NÄHE!

Starte jetzt deine 
Lehre bei HOFER!

Die staatliche Auszeichnung für
familienfreundliche Personalpolitik

Wir sind ein 
familienfreundlicher 

Arbeitgeber! * entspricht dem Bruttolehrlingseinkommen pro Monat im Jahr 2024. Vorbehaltlich Satz- und Druckfehler.

WORKZONE

OBERFLÄCHEN REPARATUR-SET
zum Entfernen von Kratzern, Löchern und Absplitterungen  
mit Qualitätswachs
•	Kunststoff-Reparatur-Set: für Seitenverkleidungen, Kunststofffenster 

und Kunststoffoberflächen, 8 Hartwachsstangen à 4 cm,
•	Laminat-/Parkett-Reparatur-Set: für Laminat, Kork, Parkett und  

sämtliche Holzoberflächen, geeignet für helle und dunkle Böden sowie 
Böden mit Maserung, 11 Hartwachsstangen à 4 cm oder

•	Fliesen-Reparatur-Set: für Keramik, Stein und Fliesen,  
8 Hartwachsstangen à 4 cm

3 Jahre Garantie

per Stück/Set

14,99
​

KUNSTSTOFF-
REPARATUR-SET

VERWENDUNG: WACHS  
ERHITZEN, EINTRÄUFELN,  
AUSHÄRTEN – FERTIG.

INKL. SCHMELZWERKZEUG UND 
ZUBEHÖR IN PRAKTISCHEM 
KUNSTSTOFFKOFFER

SCHEPPACH

KOMPRESSOR HC53DC
•	leistungsstarker 3,0 PS Motor
•	Doppelzylinder sorgt für kraftvolle 

Ansaugleistung von 412 l/min
•	max. Arbeitsdruck: 10 bar
•	Kesselgröße: 50 l
•	Druckminderer für die optimale 

Regelung des Arbeitsdruckes

•	Anschluss an gewöhnlichen 230 V 
Stromzugang

•	2 Schnellanschlusskupp-
lungen für einen schnellen 
Werkzeugwechsel

5 Jahre Garantie

ONLINE
SHOP

HOFER.AT/ONLINESHOP
inkl. Lieferung frei Bordsteinkante

FAHRVORRICHTUNG 
FÜR EINEN EINFACHEN 
TRANSPORT

VIBRATIONSGEDÄMPFTE 
STANDFÜSSE AUS GUM-
MI FÜR RUTSCHFESTES 
ABSTELLEN

*Beim Stattpreis handelt es sich um einen unverbindlich 
empfohlenen Verkaufspreis des Herstellers.

469,00
UVP*

inkl. Zustellung

per Stück

269,00
PATTEX / LOCTITE

BUDGET REPARATUR- 
KLEBER
•	Superkleber,
•	Kraftkleber,
•	Klebstoffentferner oder
•	Holzleim 

per Stück

3,99
​

KRONTALER

ARMBANDUHR
•	für Damen und Herren
•	wasserdicht bis 5 bar*
•	inkl. Batterie
3 Jahre Garantie

per Stück

4,99
​

*Die bar-Angabe bezieht sich auf den Luftüberdruck, welcher 
im Rahmen der Wasserdichtheitsprüfung angewandt wurde 
(DIN 8310).

VERSCHIEDENE FARBEN 
UND MODELLE

A B  D O N N E R S TA G ,  15.02.A B  D O N N E R S TA G ,  15.02.
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AMBIANO  

DAMPFGARER UND 
GAREINSATZ
•	Leistung: 700 W
•	verschiedene Funktionen:  

kochen, garen, warmhalten
•	Fassungsvermögen Kochtopf:  

20 Tassen gekochter Reis
•	abnehmbarer Kochtopf
3 Jahre Garantie

per stück

21,99
​

INKL. MESSBECHER 
UND LÖFFEL

AMBIANO

RETRO TOASTER/WASSERKOCHER
Toaster:
•	mit beleuchteter Aufwärm-, Auf-

tau- und Stopptaste
•	6 einstellbare Bräunungsstufen
•	für bis zu 2 Scheiben Toast 

gleichzeitig
•	auch für American Sandwich 

Toast geeignet
•	850 - 1000 W oder 

 

Wasserkocher:
•	2.500 - 3.000 W
•	herausnehmbarer Kalkfilter
•	praktische Wasserstandsanzeige 

mit Liter-Angaben
•	Kabelaufwicklung unter der 

Basisstation
•	360° Basisstation
•	beleuchteter EIN-/AUS-Schalter
3 Jahre Garantie

per Stück

22,99
​

AMBIANO

RETRO ZITRUSPRESSE/ 
SMOOTHIE MAKER TO-GO
Zitruspresse:
•	2 Presskegel für unterschiedlich große Zitrusfrüchte
•	Tropf-Stopp-Funktion
•	Rechts-/Linkslauf für höheren Saftertrag
•	Leistung: 60 W oder
Smoothie Maker to-go:
•	370 ml Glasflasche
•	wiederaufladbar via USB-Kabel
•	Edelstahl-Klingen
3 Jahre Garantie

per Stück

19,99
​

ALLES FÜR DIE KÜCHE ZUM

IN VERSCHIEDENEN 
FARBEN ERHÄLTLICH

AMBIANO

HEISSLUFTFRITTEUSE
•	digitales LC-Display mit 

8 voreingestellten Pro-
grammen (Hähnchen, 
Pommes, Tiefkühlkost, 
Steak, Fisch, Kuchen, 
Gemüse, Speck)

•	Warmhaltefunktion
•	Vorheizfunktion
•	Temperaturregelung 

bis max. 200°C
•	60-Minuten-Digitaltimer

•	Schüttelerinnerung
•	Korbentriegelungs-

knopf
•	mit digitalem Rezept-

buch (QR-Code)
•	Fassungsvermögen 

Korb: ca. 3 l
•	Leistung: max. 1400 W
•	Überhitzungsschutz
3 Jahre Garantie

per Stück

49,99
​

SPÜLMASCHINENGEEIG-
NETER FRITTIERKORB

FETTFREIES FRITTIEREN

AMBIANO

RETRO MILCH- 
AUFSCHÄUMER/ 
STABMIXER
Milchaufschäumer:
•	inkl. Quirl und Rührer
•	Premium ILAG®- Antihaftbeschichtung oder
Stabmixer:
•	inkl. 3 Aufsätze: Pürierstab, Schneebesen,  

Multi Zerkleinerer (600 ml)
•	inkl. Messbecher
•	Klingen und Schneebesen aus Edelstahl
3 Jahre Garantie

per Stück

24,99
​
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HOFER | 20 � HOFER | 21

26.01.2024   12:52:0026.01.2024   12:52:00at_2024_07_wop_00_20-21_Fogra40



RITTER

ALLESSCHNEIDER ICARO 7
•	teilbarer Schlitten zur platzsparenden Aufbewahrung 

auch am geklappten Gerät
•	geklappt nur noch 10 cm breit
•	Wellenschliffmesser: Ø 17 cm
•	Schlittenweg: ca. 20 cm
•	Sicherheits-2-Finger-Einschaltsystem
•	Maße: ca. 24 x 20 x 34 cm (B x H x T)
•	Gewicht: ca. 3,6 kg
3 Jahre Garantie

per Stück

179,00
​

EXTRA STABILE, ROBUS-
TE UND HOCHWERTIGE 
VOLLMETALL-AUSFÜH-
RUNG

INKL. SCHNEIDGUT-AUF-
FANGSCHALE - KLAPP-
BAR ZUR PLATZSPAREN-
DEN AUFBEWAHRUNG

AMBIANO

ELEKTR. MESSER/MESSERSCHÄRFER
Messer:
•	inkl. praktischer Aufbewahrungsbox
•	inkl. Gabel für sicheres Schneiden
•	Leistung 120 W oder
Messerschärfer:
•	geeignet für alle herkömmlichen 

Küchenmesser

•	2 Schleifsteine mit Diamentenstaub 
in verschiedenen Körnungen  
(grob/fein)

•	Leistung 30 W
3 Jahre Garantie

per Stück

9,99
​

AMBIANO

ELEKTRISCHE  
KAFFEEMÜHLE
•	Mahldauer einstellbar (11 voreingestellte 

Stufen)
•	Kaffeebohnen-Behälter mit Schutz- 

deckel für ca. 250 g
3 Jahre Garantie

per Stück

49,99
​

INKL. SIEBTRÄGER-
HALTER FÜR PORTI-
ONIERTES MAHLEN

CROFTON

TEEBOX
•	Bambus: 30 x 20 x 8 cm, 
•	Buchenholz weiß:  

30 x 20 x 8 cm oder
•	Buchenholz schwarz:  

22,3 x 22,3 x 8 cm

per Stück

7,99 
​

ohne Inhalt

AMBIANO

TEEKOCHER
•	Temperaturstufen: 40 - 100 °C
•	auch als Wasserkocher nutzbar
•	Leistung: max. 2.200 W
•	Kapazität: max. 1,2 l für Tee,  

1,7 l für Wasser (ohne Teefilter)
•	Edelstahl-Gehäuse 

mit hitzebeständigem 
SCHOTT®-Markenglas

3 Jahre Garantie

per Stück

34,99
​

INFO

Temperaturtipps: Feiner grü-
ner Tee: 60 °C, weißer und 
grüner Tee: 80 °C, Kräuter-, 
Früchte- und schwarzer Tee: 
100 °C. Mit automatischer 
Warmhaltefunktion bis zu 
40 min

HERAUSNEHMBARER 
TEEFILTER (AUS EDEL-
STAHL) HERAUSNEHM-
BARER KALKFILTER

IM GRIFF INTEGRIERTES 
DIGITALES TOUCH- 
BEDIENFELD INKL.  
LED-DISPLAY

CROFTON

GEWÜRZMÜHLE
•	aus Holz vom Gummibaum
•	das Keramikmahlwerk lässt sich stufenlos ver-

stellen - geeignet für Pfefferkörner, Meersalz 
und andere getrocknete Gewürze

•	Maße: ca. 5 x 17 cm

per Stück

5,99
​

VERSCHIEDENE 
FARBEN

CROFTON

SCHNEIDUNTERLAGEN 
FLEXIBEL
•	rutschfeste Unterseite
•	spülmaschinengeeignet
•	Maße: 38 x 30,5 cm (L x B), 4 Stk.  

oder
•	Maße: 28 x 19 cm (L x B), 6 Stk.

per Packung

4,99
​

CROFTON

TORTENRING/BACK-/HERZRAHMEN
aus hochwertigem Edelstahl, spülmaschinengeeignet,  
temperaturbeständig bis 220 °C
•	Backrahmen: variabel verstellbar, Länge von  

ca. 27,5 - 52,5 cm und Breite von ca. 18,5 - 34 cm,
•	Herzrahmen: in 6 verschiedenen Größen einstellbar,  

Höhe ca. 5 cm oder
•	Tortenring: stufenlos verstellbar  

von ca. 16 - 30 cm

per Stück

6,99
​
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VO

R-O
RT-SERVICEVO

R-ORT-SERVICE

Bei Ihnen zu HauseBei Ihnen zu Hause

INVERTER-SPLIT-KLIMAGERÄT SINGLE
Set bestehend aus dem Außen-
gerät AR12TXFCAWKXEU und 
dem Innengerät AR12TXFCAW-
KNEU (Wandausführung)
•	Max. Raumgröße 50 m²
•	5 verschiedene Betriebsmodi 

(Automatikbetrieb, Kühlen, 
Heizen, Entfeuchten, Lüften)

•	24-Std.-Timer (On, Off, Good 
Sleep)

•	Zusatzfunktionen: z. B. Auto-
Restart nach Spannungsabfall, 
Turbokühlung, Automatik-
Modus etc.

•	Full HD-Filter für  
saubere Raumluft

•	zukunftssicheres  
Kältemittel R32

•	Energieeffizienzklasse  
(Kühlen/Heizen): A++/A+

•	Nenn-Kühl- bzw. Heizleistung: 
3,5 kW

•	Nenn-Leistungsaufnahme 
Kühlen/Heizen: 1.220/940 W

•	Einsatzgrenzen: Kühlen/ 
Heizen -10 bis +46 °C/-15  
bis +24 °C

Außengerät:
•	Schalldruckpegel Außengerät 

(max. Kühlbetrieb): 47 dB(A)
•	Maße Außengerät unverpackt: 

660 x 475 x 242 mm (B x H x T)
•	Gewicht Außengerät: 23,0 kg 

(netto)
Innengerät:
•	Schalldruckpegel Innengerät 

(niedrig/hoch): 19/38 dB(A)
•	Maße Innengerät unverpackt: 

820 x 299 x 215 mm (B x H x T)
•	Gewicht Innengerät: 8,9 kg 

(netto)
2 Jahre Garantie

ONLINE
SHOP

HOFER.AT/ONLINESHOP
inkl. Lieferung & Transport frei Verwendungsstelle

*Beim Stattpreis handelt es sich um einen unverbindlich 
empfohlenen Verkaufspreis des Herstellers.

SAMSUNG Inverter- 
Split-Klimagerät Single

3.149,00
UVP*

inkl. Zustellung und Montage

per Set

1.999,00

INKL. UMFANGREICHEM 
MONTAGEPAKET

SMART AI-CONTROL  
VIA SAMSUNG 
SMARTTHINGS APP

WIND-FREE MODUS 
FÜR ZUGLUFTFREIES 
KÜHLEN

INVERTER-SPLIT-KLIMAGERÄT DUAL
Set bestehend aus dem Außengerät 
AJ040TXJ2KG/EU und zwei Innenge-
räten AR07TXFCAWKNEU und AR12T-
XFCAWKNEU (Wandausführung)
•	Max. Raumgröße: 25 & 40 m² 
•	5 verschiedene Betriebsmodi 

(Automatikbetrieb, Kühlen, Heizen, 
Entfeuchten, Lüften)

•	24-Std.-Timer (On, Off, Good Sleep)
•	Zusatzfunktionen: z. B. Auto-Restart 

nach Spannungsabfall, Turbo- 
kühlung, Automatik-Modus etc.

•	Full HD-Filter für saubere Raumluft
•	zukunftssicheres Kältemittel R32
•	Energieeffizienzklasse (Kühlen/

Heizen): A+++/A++
•	Einsatzgrenzen: Kühlen/Heizen  

-10 bis +46 °C/-15 bis +24 °C,
Außengerät:
•	Nennleistung Kühlen/Heizen: 

4,0/4,2 kW
•	Leistungsaufnahme Kühlen/ 

Heizen: 900/900 W
•	Schalldruckpegel (max. 

Kühlbetrieb): 45 dB(A)
•	Maße: unverpackt: 790 x 548 x 285 

mm (B x H x T)
•	Gewicht Außengerät: 32 kg (netto)
•	Einsatzgrenzen: Kühlen/Heizen  

-10 bis +46 °C/-15 bis +24 °C,
Innengerät 1:
•	Nennleistung Kühlen/Heizen: 

2,0/2,2 kW
•	Schalldruckpegel (niedrig/hoch): 

19/36 dB(A)
•	Maße unverpackt:  

820 x 299 x 215 mm (B x H x T)
•	Gewicht Innengerät: 9,1 kg (netto)
Innengerät 2:
•	Nennleistung Kühlen/Heizen:  

3,5 kW/ 3,5 kW
•	Schalldruckpegel (niedrig/hoch): 

19/38 dB(A)
•	Maße unverpackt:  

820 x 299 x 215 mm (B x H x T)
•	Gewicht Innengerät: 9,1 kg (netto)
2 Jahre Garantie 

ONLINE
SHOP

HOFER.AT/ONLINESHOP
inkl. Lieferung & Transport frei Verwendungsstelle

INFO

Eine Aufstellung aller 
Zusatzkosten finden Sie 
unter hofer.at/liefert.

SAMSUNG Inverter-
Split-Klimagerät Dual

5.699,00
UVP*

inkl. Zustellung und Montage

per Set

3.399,00

VO

R-O
RT-SERVICEVO

R-ORT-SERVICE

Bei Ihnen zu HauseBei Ihnen zu Hause

A B  D O N N E R S TA G ,  15.02.
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AB IN DEN GARTEN ZUM

SEITENWANDHÖHE: 
170 CM

DOPPELSTEGPLATTEN 
10 MM

HAGELBESTÄNDIG 
UND UV-STABIL

TIEFE: 299 CM

BREITE: 225 CM

TR
AU

FE
NH

ÖH
E:

 17
0 

CM

FI
RS

TH
ÖH

E:
 2

32
 C

M

GFP

PREMIUM 
GEWÄCHSHAUS
•	gefertigt aus formstabilen 

und korrosionsbeständigen 
Aluminium-Hohlkammerprofilen

•	ausgelegt für hohe 
Dachbelastung

•	Verglasung mit UV-stabilden, 
•	hagelbeständigen 

10-mm-Doppelstegplatten
•	große Einfachschiebetüre  

73 x 175 cm (B x H)  und  
2 Dachfenster

•	Firsthöhe: 232 cm
•	Traufenhöhe: 170 cm
•	Maße: 225 x 299 cm (B x T)
3 Jahre Garantie

ONLINE
SHOP

HOFER.AT/ONLINESHOP
Online bestellen - Wir liefern‘s bequem nach Hause

per Stück

999,00
inkl. Zustellung

GFP

HOCHBEET ALUMINIUM
•	gefertigt aus robusten Aluminium- 

Hohlkammerprofilen
•	in 22 mm Stärke für beste Stabilität
•	Maße: 195 x 99 x 77 cm (B x T x H)
•	Farbe: Anthrazit RAL 7016
3 Jahre Garantie

ONLINE
SHOP

HOFER.AT/ONLINESHOP
Online bestellen - Wir liefern‘s bequem nach Hause

per Stück

399,00
inkl. Zustellung
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JUWEL

FRÜHBEET
•	ausgezeichnete Wärmeisolierung und ideale  

Belichtungsverhältnisse dank starker 
Hohlkammerplatten

•	ohne Werkzeug durch Klemmsystem aufbaubar
•	langlebig durch rostfreie Aluprofile
•	windsicher durch 4 Bodenanker aus verzinktem Stahl
•	inkl. Frühjahrs-Saatmatten
•	Maße 100 x 40/30 x 60 cm (B x H x T)
3 Jahre Garantie

per Stück

59,99
​

GFP

GEWÄCHSHAUS „ROYAL“
•	gefertigt aus besonders robusten, formstabilen 

Aluminium-Hohlkammerprofilen
•	ausgelegt für extrem hohe Dachbelastung
•	schlagfeste, UV-stabilisierte 

 16-mm-Polycarbonatplatten
•	geräumige Einfachschiebetür: 73 x 175 cm   

(B x H)
•	Firsthöhe: 235 cm
•	Traufenhöhe: 175 cm
•	Maße: 236 x 306 cm (B x T)
3 Jahre Garantie

per Stück

1.899,00
inkl. Zustellung

ONLINE
SHOP

HOFER.AT/ONLINESHOP
Online bestellen - Wir liefern‘s bequem nach Hause

ZWEI AUTOMATISCHE 
FENSTERÖFFNER

DOPPELSTEGPLATTEN 
16 MM

HAGELBESTÄNDIG UND 
UV-STABIL

PULVERBESCHICHTET 
RAL 7016

GRÜNPFLANZE
im 12-cm-Topf, Höhe inkl. Topf: 
30 - 45 cm (je nach Sorte), 
diverse exklusive Sorten  
wie Strelitzie, Alocasia,  
Ctenanthe etc.

per Stück

4,99
​

Di
e 

HO
FE

R Verpackungsm
ission

Recyclingheld - 

Verpackung recyclebar

FRÜHLINGSKORB
geschmackvoll dekorierte 
Arrangements, bepflanzt mit 
diversen Frühlingsblühern wie 
Hyazinthe, Narzisse, Primel, 
Bellis etc., inkl. frühlings- 
haften Dekostecker

per Stück

11,99
​

A B  D O N N E R S TA G ,  15.02.
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BLUMENZWIEBELN
verschiedene Sorten wie Dahlien, 
Gladiolen, Lilien etc.

per Packung

1,39
​

BLUMENZWIEBELN 
SOMMERBLÜHER
mind. 1,5 kg/Packung, verschiedene 
Sorten wie Dahlien, Lilien und Gladiolen

per Packung

1,29
​

per Packung

5,99
​

IDEAL FÜR DIE 
PFLANZUNG IN 
GRUPPEN

ONLINE
SHOP

HOFER.AT/ONLINESHOP
Online bestellen - Wir liefern‘s bequem nach Hause

EXKLUSIVE  
BLUMENZWIEBELN
verschiedene Sorten mit besonders 
dekorativen Blüten wie Dahlien, 
Zwerggladiolen, Königslilien etc.

per Packung

1,99
​

FLORELIA NATUR

HOCHBEET- 
ERDE TORFFREI
für den biologischen Landbau 
geeignet, ideale Basis für 
bestmögliches Wachstum 
Ihrer Pflanzen in z. B. Hoch-
beeten
50 l

Dieser Artikel ist nur in ausgewählten Filialen 
erhältlich. Nähere Infos unter hofer.at

hofer.at/heutefuermorgen

HOFER BIETET 100 % 
TORFFREIE ERDE AN!

Schützt die Moore  

Schützt die Artenvielfalt

Schützt das Klima

FLORELIA NATUR

AUSSAAT- UND 
KRÄUTERERDE 
TORFFREI
für den biologischen Landbau 
geeignet, besonders feuchtig-
keitsspeichernd durch die 
Zugabe von Ton
15 l

saisonal erhältlich

per Packung

5,99
​

saisonal erhältlich

per Packung

2,99
​

BIO NATURA

BIO-KEIMSPROSSEN
zum Verfeinern von Salaten, Speisen 
und Soßen. Verschiedene Sorten wie 
z.B. Kresse, Mungbohnensprossen, 
etc.
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Alle Preise in Euro (€). Bitte beachten Sie, dass unsere Aktionsangebote nur im angegebenen Zeitraum und vorbehaltlich der durch Kontingente beschränkten Verfügbarkeit buchbar sind. Die buchbaren Reisetermine fi nden Sie beim jeweiligen Angebot. 
Die HOFER KG ist weder Vermittler noch Veranstalter der Reisen. Vermittler: HOFER REISEN GmbH & Co KG, Hofer Straße 1, A-4642 Sattledt, Tel.: 01 38 600, die mit dem Inkasso beauftragt ist. Veranstalter: Euro tours Ges.m.b.H., Kirchbergerstraße 8, A-6370 Kitzbühel,

Tel.: 05356 606 0. Details zur Reiseleistungsausübungsberechtigung und Reiseinsolvenzabsicherung unter gisa.gv.at/abfrage; GISA-Zahl: 21907890. Reisebedingungen abrufbar unter hofer-reisen.at. Als Anzahlung werden 20 % des Reisepreises entgegengenommen, 
Restzahlungen nicht früher als 20 Tage vor Reiseantritt. Änderungen, Druckfehler und Verfügbarkeiten vorbehalten.

ABENTEUER
LIEBER

STATT ALLTAG
ZUM

2 Kinder bis 6 Jahre frei

Wellnessbereich 1.800 m²

Wellnessbereich 2.500 m²

2 Kinder bis 13 Jahre frei

HOTEL WAIDRINGER HOF ****S

Termine
27.04.24 – 30.11.24

Inklusiv-Leistungen
• Verpfl egung: Halbpension
• Benutzung des hoteleigenen 

Wellnessbereichs inkl. Wasser, Tee 
und Trockenfrüchten

• Gästekarte

Reiseschutz optional zubuchbar
Sonstiges: Nicht inkludiert: Kurtaxe 
ca. € 2,80 p. P./Tag (zahlbar vor Ort). 
Eigenanreise.

Reisecode: 9762631

MJUS RESORT & THERMAL PARK 
****S

Termine
08.04.24 – 29.12.24

Inklusiv-Leistungen
• Verpfl egung: Halbpension
• Teilnahme am hoteleigenen Ak-

tiv- und Unterhaltungsprogramm
• 1 x € 10�  Wellnessgutschein pro 

Zimmer (gültig von So – Fr)

Reiseschutz optional zubuchbar
Sonstiges: Nicht inkludiert: Kurtaxe
ca. € 1�  p. P./Tag (zahlbar vor Ort). 
Eigenanreise.

Reisecode: 9766566

FALKENSTEINER GENUSS & 
WOHLFÜHLHOTEL MÜHLVIERTEL 

****S

Termine
22.02.24 – 29.12.24

Inklusiv-Leistungen
• Verpfl egung: All-inclusive
• Verleih von Nordic Walking-

Stöcken

Reiseschutz optional zubuchbar
Sonstiges: Nicht inkludiert: Kurtaxe ca. 
€ 2,40 p. P./Tag (zahlbar vor Ort). Adults 
only – Buchung nur für Personen ab
14 Jahren möglich. Eigenanreise.

Reisecode: 9767947

HOTEL EXCELSIOR ****

Termine
10.02.24 – 28.12.24

Inklusiv-Leistungen
• Verpfl egung: Halbpension
• Benutzung des Wellnessbereichs
• Teilnahme am hoteleigenen Ak-

tiv- und Unterhaltungsprogramm
• Mini- und Kinderclub (von Juni bis 

September)

Reiseschutz optional zubuchbar
Sonstiges: Nicht inkludiert: Kurtaxe
ca. € 2�  p. P./Tag (zahlbar vor Ort). 
Eigenanreise.

Reisecode: 9758724

2 – 14 NÄCHTE, HP

TIROL/KITZBÜHELER ALPEN

WAIDRING

2 – 7 NÄCHTE, HP

UNGARN

KÖRMEND

1 NACHT, 2, 3 ODER 4 NÄCHTE, AI

OBERÖSTERREICH

BAD LEONFELDEN

3 – 14 NÄCHTE, HP

KROATIEN/ISTRIEN

LOVRAN

bitte kürzen

B U C H B A R  V O N  07.02.24 – 20.02.24

ab 152,00
pro Person/Aufenth. 

TOP-PREIS

p.P./Aufenthalt

ab 133,00

FRÜHBUCHER

ab 184,00
p.P./Aufenthalt

NOCH MEHR
REISE ANGEBOTE
JETZT ONLINE!
Diese und viele weitere  An  ge bote sind 
buchbar von 0 Uhr am  ersten Tag bis 
20 Uhr am letzten Tag der angege benen 
 Buchungsperiode.

Infos zu Inklusiv- Leistungen, Zimmern, 
Kinderermäßigungen und zu allen Preisen 
erhalten Sie  telefonisch (8 – 22 Uhr) oder 
rund um die Uhr online.

01 38 600 oder hofer-reisen.at

IHRE HOFER REISEN
VORTEILE IM ÜBERBLICK

RUNDUM VERSORGT

RISIKOLOS VERLÄSSLICH

EINFACH

QUALITÄTGÜNSTIG

FRÜHBUCHER

p.P./Aufenthalt

ab 164,00
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Alle Preise in Euro (€). Bitte beachten Sie, dass unsere Aktionsangebote nur im angegebenen Zeitraum und vorbehaltlich der durch Kontingente beschränkten Verfügbarkeit buchbar sind. Die buchbaren Reisetermine fi nden Sie beim jeweiligen Angebot. 
Die HOFER KG ist weder Vermittler noch Veranstalter der Reisen. Vermittler: HOFER REISEN GmbH & Co KG, Hofer Straße 1, A-4642 Sattledt, Tel.: 01 38 600, die mit dem Inkasso beauftragt ist. Veranstalter: Euro tours Ges.m.b.H., Kirchbergerstraße 8, A-6370 Kitzbühel,

Tel.: 05356 606 0. Details zur Reiseleistungsausübungsberechtigung und Reiseinsolvenzabsicherung unter gisa.gv.at/abfrage; GISA-Zahl: 21907890. Reisebedingungen abrufbar unter hofer-reisen.at. Als Anzahlung werden 20 % des Reisepreises entgegengenommen, 
Restzahlungen nicht früher als 20 Tage vor Reiseantritt. Änderungen, Druckfehler und Verfügbarkeiten vorbehalten.

Wellnessbereich 2.500 m²

2 Kinder bis 13 Jahre frei

HOTEL MEDITERRANEO ****

Termine
09.05.24 – 14.09.24

Inklusiv-Leistungen
• Verpfl egung: wahlweise Früh-

stücksbuffet, Halbpension oder 
Vollpension

• Fahrradverleih
• Miniclub für Kinder von

3 – 12 Jahren (von Juni bis August)
• 2 Liegen und 1 Sonnenschirm am 

Strand pro Zimmer

Reiseschutz optional zubuchbar
Sonstiges: Eigenanreise.

Reisecode: 9761715

3 – 14 NÄCHTE, ÜF, HP ODER VP

ITALIEN/OBERE ADRIA

LIGNANO

bitte kürzen

3 NÄCHTE, ÜF

DEUTSCHLAND/HAMBURG

MUSICAL DISNEYS DER 
KÖNIG DER LÖWEN

VenedigVenedig
KoperKoper

ZadarZadar

SplitSplit
KorfuKorfu
KotorKotor

TriestTriest

SantorinSantorin

MykonosMykonos

Selous

Sansibar

TZ

Uroa
Marumbi

Ind.
Ozean

NORWEGIAN PEARL

Termine
14.06.24 – 16.09.24

Inklusiv-Leistungen
• 10 x Übernachtung auf der Norwegian Pearl
• Verpfl egung: Vollpension
• Benutzung der Bordeinrichtungen im Passagierbereich und Teilnahme 

am Bordunterhaltungsprogramm
• Serviceentgelt an Bord im Wert von USD 20�  p. P./Tag
• Bordsprache Englisch, deutschsprachiger Gästeservice
• Alle Ein- und Ausschiffungsgebühren, Treibstoffzuschlag

Highlights
• Ultimative Freiheit auf See ohne festgelegte Zeitpläne und Tischzeiten
• Reisen Sie in der beliebtesten Jahreszeit von Juni bis September
• Alle Highlights der Adria und Griechenlands in einer Route
• Verbringen Sie auf dieser Kreuzfahrt neben Kotor, Santorin und Mykonos 

auch einen ganzen Tag in Venedig

Reiseschutz optional zubuchbar
Sonstiges: Zur Einreise benötigen Sie den bei Ausreise noch mind. 6 Monate 
gültigen Reisepass. Eigenanreise nach Triest/Italien.

Reisecode: 9768013

DREAM OF ZANZIBAR ***** UND AFRICA SAFARI SELOUS

Termine
02.06.24 – 20.11.24

Inklusiv-Leistungen
• Linienfl ug (Economy Class) mit Ethiopian Airlines ab/bis Wien oder Zürich 

via Addis Abeba nach Sansibar inkl. 23 kg Gepäck
• Inlandsfl ug Sansibar – Selous – Sansibar inkl. 20 kg Gepäck
• 8 x Übernachtung im Dream of Zanzibar ***** in Uroa Marumbi
• 2 x Übernachtung im Africa Safari Selous in Selous Nationalpark
• Verpfl egung: 8 x All-inclusive (Dream of Zanzibar) und 2 x Vollpension

(Africa Safari Selous)
• Alle Transfers lt. Reiseverlauf

Highlights
• 3 verschiedene Safariaktivitäten wie Pirschfahrt, Bootstour oder „Bush Walk“
• Kilometerlange Sandstrände auf der paradiesischen Insel Sansibar
• Pirschfahrt im offenen Geländewagen

Reiseschutz optional zubuchbar
Sonstiges: Mindestteilnehmerzahl 10 Personen pro Termin. Nicht inkludiert: 
Infrastrukturtaxe Sansibar und Kurtaxe während der Safari (zahlbar vor Ort), 
Visum Tansania. Eigenanreise zum jeweiligen Flughafen.

Reisecode: 9767266

11 TAGE/10 NÄCHTE, VP

KREUZFAHRT

ÖSTLICHES MITTELMEER
13 TAGE, AI UND VP

SAFARI & BADEN

SANSIBAR

Im
agebild

Norw
egian Pearl

Kotor/M
ontenegro

Dream
 of Zanzibar *****

ab 159,00
pro Person/Aufenth. 

ab 2.799,00
pro Person/Aufenth. 

ab 1.299,00
pro Person/Aufenth. 

ab 559,00
pro Person/Aufenth. 

BEST WESTERN PREMIER 
ALSTERKRUG HOTEL ****S

Abfl ugtermine
05.04.24 – 18.10.24

Inklusiv-Leistungen
• Linienfl ug nach Hamburg
• Verpfl egung: Frühstücksbuffet
• 1 x Ticket für das Musical Disneys 

DER KÖNIG DER LÖWEN

Reiseschutz optional zubuchbar
Sonstiges: Nicht inkludiert: Transfer 
Flughafen – Hotel – Flughafen. Eigen-
anreise zum jeweiligen Flughafen.

Reisecode: 9768668

©
 Lois Greenfield
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DER BELIEBTESTE KRAPFEN
AUS DEM SUPERMARKT*

GOURMET

GUGELHUPF
450 g

per Stück

3,49
7,76/kg

FINEST BAKERY

KAFFEEKRÄNZCHEN
•	Gemischte Tasse oder
•	Badner Kurkipferl
360 g/330 g

per Packung

3,49
9,69/10,58/kg

FINEST BAKERY

LINZER TORTE
400 g

per Stück

4,49
11,23/kg

FINEST BAKERY

PARTY CROISSANTS
375 g

per Packung

2,99
7,97/kg

Verpackung

recyclebar

Di
e 

HO
FE

R Verpackungsm
ission

GUTES VOM BÄCKER

KRAPFEN
4 Stk./280 g

GUTES VOM BÄCKER

KRAPFEN
8 Stk./480 g

Palmölfrei

KRAPFENZEIT ZUM
GOURMET

PREMIUMKRAPFEN
•	Nougat oder
•	Vanille
3 Stk./270 g

saisonal erhältlich

per Packung

2,49
0,83/Stück

Palmölfrei Palmölfrei

per Packung

1,79
0,45/Stück

per Stück

0,69
​

BACKBOX

MARILLENKRAPFEN
mit 26 % Marillenfruchtfüllung

Palmölfrei

*laut Falstaff Krapfen-Leservoting vom 16.01. – 23.01.2024

saisonal erhältlich

per Packung

2,79
0,35/Stück

HOFER | 28 Medieninhaber und Herausgeber: HOFER KG, FN 580006 a, Hofer Straße 1, 4642 Sattledt; Hersteller: Walstead-Leykam Druck GmbH & Co KG, 7201 Neudörfl. 07/24
Bitte sammeln Sie Altpapier für das Recycling.

Bitte beachten Sie, dass sämtliche in diesem Flugblatt präsentierten Aktionsartikel, im Unterschied zu unserem dauerhaft erhältlichen Sortiment, nur in begrenzter Anzahl zur Verfügung stehen. Ab-
gabe nur in Haushaltsmengen und solange der Vorrat reicht. Sollten bestimmte Produkte, trotz sorgfältiger Planung, aufgrund unerwartet hoher Nachfrage, am ersten Aktionstag ausverkauft 
sein, bitten wir um Verständnis. Bei Textilien und Schuhen sind teilweise Modelle nicht in allen Größen erhältlich. Beim Kauf eines Elektro-/Elektronikartikels in der Filiale können Sie Zug um Zug ein 
Gerät gleichwertiger Art unentgeltlich in unserer Filiale zurückgeben. Beim Kauf eines neuen „HOFER liefert“ Elektro- oder Elektronikgeräts können Sie ein Altgerät, sofern dieses von gleichwerti-
ger Art und Funktion ist, an einer Abgabestelle in unserem Sammelnetzwerk oder in jeder HOFER Filiale unter Vorlage des Kaufbelegs Ihres neuen Geräts kostenlos abgeben. Eine Liste aller Abgabe-
stellen finden Sie in unseren FAQs auf hofer.at. Kein Pfand, sofern nicht ausdrücklich ausgewiesen. Alle Artikel ohne Dekoration. Die Abbildungen verstehen sich als Serviervorschläge bzw. Symbol-
fotos. Wir führen unterschiedliche Verpackungen. In unseren Filialen wird jeweils nur eine Verpackungsart angeboten. Bitte beachten Sie, dass vereinzelte Filialen ein abweichendes Sortiments- und 
Aktionsartikelangebot führen. Diese sind auf hofer.at/filialen zu finden sowie vor Ort entsprechend gekennzeichnet. Technische und optische Änderungen sowie Satz- und Druckfehler vorbehalten. 

EU Ecolabel : AT/053/005

aus unserem Sortiment
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